

Pauluse Kiri

Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Tartu Pauluse koguduse kuukiri



Pauluse kiriku kellad saavad 100-aastaseks

13. detsembril 1923 kell 18 õnnistati Pauluse kiriku kellad. Selleks olid need altari ette seatud ja kirikuõpetaja Arnold Habicht lõi kummagi kellaga kolm pauku, mis rahva kihama pani. Tornis helisesid kellad esmakordselt sama aasta jõululauapäeva õhtul.

1918 lubati küll Pauluse kogudusele kelli ülikooli peahoone katusel asunud tornist, kuid õigeusu kogudus palus ortodoksi pärandit endale. Pauluse kogudus tellis Bochumist kaks uut teraskella: Hüüdja hääl (*dis*, ~1200 kg, Jh 1,23) ja Kiitja keel (*fis*, ~800 kg, Ps 1,35). Inspireerituna Tartu Pauluse kiriku kelladest sündis Heino Elleri klaveripala "Kellad".

Tartusse jõudsid kellad hilinemisega, kuna Prantsuse ja Belgia väed okupeerisid Ruhimaa ja kauba kätetoimetamine sattus küsimärgi alla. Tehas aga käitus viisakalt – korraldas salaja transpordi ega tõstnud kokkulepitud hinda vaatamata Saksamaad tabanud inflatsioonile.

25. augustil 1944. a. kukkusid kellad kiriku põlemise ajal alla. Õnneks jäid need terveks. Pärast sõda tõsteti kellad üles ja need helisesid taas 1. detsembril 1946. Kaua aega tõmmati nõõrist üksnes tila, kuid 2015 pandi kellad tervenisti kõikumale.

Abiks palvetajale

Kuidas palvetada? Millal palvetada? Miks palvetada? Üksi või mitmekesi? Nendele ja paljudele teistele palvet puudutavatele küsimustele pakub vastuseid äsja trükitist tulnud brošüür "Palve on kahekõne Jumalaga". Muuhulgas saab sealt ülevaate Meie Isa palve sisust. Lisaks on brošüüris ära toodud veel mitmed näidispalved. On hea, kui palvest lugemine aitab meil meeles pidada, et me ka igapäevaselt kasutaks seda võimalust kõneleda Jumalaga, kes meid armastab.



Palveosadus Tervikliku Tervenemise Teenistusel 14. oktoobril 2023. a.

Foto: Vaido Palmik

Palve liidab kogudusi

Äkitselt olid koos inglisa taevased väed Jumalat kiitmas: "Au olgu Jumalale kõrges ja maa peal rahu, inimestest hea meel!" (Lk 2,13-14)

Need sõnad kõlasid siis, kui oli edasi antud teade Päästja Jeesuse sünnist. Järelkult on rahu maa peal siis, kui au Jumalale on kõrges. Seevastu isekas võitlus oma soovide täitumise ja oma tarkuse ja tahtmise maksmapanemise nimel viib meid kaugemale Jumalast, kes on rahu Jumal, kellelt tuleb meile rahu. Murrang jõuab kätte niipea, kui tunnistame Jumala tahte paremaks enda tahtest ja Tema Sõna targemaks inimlikust tarkusest. Siis anname au Jumalale, ja ennäe, ka inimestest võib siis olla hea meel.

Lõppeva aasta jooksul oleme võinud igal pühapäeval kokku tulla, et Jumalat vaimus ja tões kummardada, Teda kiita, tänada ja paluda.

Jumal kuuleb, kui me üksi oma palvekambris Tema poole pöördume, kuid koos palvetamine liidab meid kokku. Palve liidab inimesi, kuid liidab ka kogudusi. Nägime seda Tervikliku Tervenemise Teenistusel, mis tõi kokku väga erinevad kogudused.

Loomulikult jätkusid aasta jooksul palve- ja piibliringide kooskäimised, samuti Taizé palvused. Tänumeeles mõtleme hiljuti igavikku jõudnud Liive Koppelile, kes ka haiglavoodis oma usust tunnistust andis ja kelle eestpalvete abiga vähemalt kaks tema palatikaaslast haiglas ristitud said.

Aastale tagasi vaadates tuleb veel ära märkida, et abiõpetaja Marek Roots jätkab meeste osaduse korraldamist, õpetaja Kristjan Luhamets valiti Tartu praostiks ja sarjas "Eesti oreleid" ilmus vinüülplaat, millel kõlab Tartu Pauluse kiriku orel Aare-Paul Lattiku esituses. Silmale nähtav muutus jääb lõppevat aastat meenutama krüptis, kus võisime 1. oktoobril pühitseda Dolores Hoffmanni loodud vitraažid.

Kirik on palvekoda ja Tartu Pauluse kiriku ukсед on palvelistele avatud iga päev. Veel on aega otsida Jumala tahet ja paluda, et see teostuks meie elus. Siis võime ka Päästja Jeesuse tulemist rõõmuga oodata.

Õnnistatud adventiaega soovides,

KRISTJAN LUHAMETS
Tartu Pauluse koguduse õpetaja

Igal kristlasel on oma lugu

Tartu Pauluse koguduse kuukiri on ilmunud järjepidevalt 12 aastat. Peaaegu igast kuukirjast võime leida intervjuu mõne meie koguduse liikmega. Kõik järgnevad katkendid pärinevad "Pauluse Kirjas" ilmunud vestlustest tavaliste koguduse liikmetega. Need lood elust enesest kõnelevad Jumala hoidmisest ja kaitsest.

Angela: Ühel 2005. aasta külmal märtsihommikul kiirustasin kodust lahkuma, et õigeks ajaks tööle jõuda. Kui ukseingist kinni võtsin, siis kuulsin/tundsins enda sees võimast häält, mis ütles „Sa pead paluma Jumalalt oma sõprade patud andeks“. Läksin tuppa tagasi ja palvetasin. Olin segaduses ja mõtlesin, et see on kummaline, pidin paluma andeks sõprade patte ja mitte enese omi. Kuid Jumal ei tee midagi põhjusetu – 2,5 tundi hiljem hukkus mu sõbranna Tallinn-Tartu maanteel autoavariis.

Aino: Kui minu lapselaps sündis, siis tuli tal väga raske kopsupõletik ja 13. päeval ütles arst, et meie seda last enam päästa ei saa. Mina hoidsin kodus suuremat last, sel ajal kui vanemad haiglas olid. Joel läks öösel haiglasse ja ristis lapse. Tundsins füüsiliselt seda imet, mis toimus hetkel, kui Joel last haigla kuvöösis ristis. Ma seisin sel hetkel just trepil ja tol momendil ma tundsins nagu oleks mult mingi kate maha tulnud. Täielik rahu tuli südamesse. Jumal võttis minult kõik mured, nii nagu isa lapselt võtab kõik mured ja ütleb „Ära muretse!“. Seda tunnet ei ole võimalik kirjeldada, seda peab igaüks ise tundma, siis ta saab aru, kes on Jumal. See oli selline hetk, et pärast seda miski ei puuduta enam minu otsuseid ja minu usku. Minu jaoks on see usu kinnitus. Laps sai pärast ristimist terveks.

Ingrid: Mind oli juba üksjagu opereeritud. Siis ütles üks arst, et teil on kilpnäärmelega selline lugu, et me peame vist nuga kasutama. Ma vastasin, et aitab küll, ma olen usklik inimene ja pean enne Jumalaga nõu pidama. Ja mu arst vastas, et pidage siis nõu. Viisin Pauluse koguduse kirikupalvesse oma eestpalve soovi ja ka mujal palvetati mu eest. Siis läksin veel dr Kulli jutule palvega, et tehke mulle üks korralik läbivaatus. Tema saatis mind sonograafia läbivaatusele ja kui ma tulemustega tema juurde tagasi tuln, ütles ta, et ma ei leia, mis teil viga oleks. See on ju nagu noore inimese kilpnääre. Läksin

tagasi oma arsti juurde ja ütlesin, et minu eest palvetati ja olen terve. Selle kinnituseks ulatasin dr Kullilt saadud tulemused ja kui mu arst neid luges, tulid tal pisarad silma. Arst rääkis, et tema tütre oli avastatud ülikooli ajal peaaegu kasvaja. Arstid enam lootust ei andnud ja opereerida ei saanud. Ka tema tütre eest palvetati ja tütrele tuli jõud tagasi. Kui tehti seejärel uus uuring, siis avastati, et kasvaja oli täiesti kadunud. Tänu Jumalale! Võtsime siis arstiga teineteise ümbert kinni ja nutsime koos rõõmust.

Peeter: Elmar Salumaa oli Saarde koguduse õpetaja. Olime kokku leppinud, et ristime lapsed ära. Jõudsime Žiguliga umbes 10 km kaugusele Kilingi-Nõmmest kui järsku hakkas kapoti alt auru tulema. Veepump oli katki. Valasin vett peale, mis õnneks kaasas oli. Jõudsime pastoraadi õuele, kui kapoti alt viskas välja viimase suure aurupahvaku. Mina hakkasin kohe muretsema, et mis nüüd saab. Et on ju pühapäev ja veepump on defitsiit. Salumaa aga rahustas mind, et ära muretse, läheme ristime lapsed ära ja kõik saab korda. Läksime siis kõik jala kirikusse ja ta ristis lapsed ära. Seejärel tulime tagasi ja meile tulid pastoraadi juures vastu töömehed, koguduse liikmed, kes tõid mulle töötunked, kõik vajalikud tööriistad, veepumba tihendid ja kohalikust poest, mis pühapäeval kinni oli, ka uue veepumba! Nii aitas Jumal mind ootamatul moel. Saatan tahtis meid rajalt maha võtta, kuid Jumal aitas meid välja.

Uudo: Ootamatu, imeks peetav sündmus on paljude teiste sündmuste jada tagajärg, millest igaüks ise on täiesti loomulik, aga nende kõigi kokkusaatumine ja just sellises järjestuses oleks äärmiselt haruldane, äärmiselt ebatõenäoline. Jumal juhibki maailma, määrates, mis sündmused ja mis järjekorras toimuma peavad – ning mõnikord juhtub neid nii pikk jada ja nii imelikus järjekorras, et tagajärjeks on ime. Kes oleks 1985. aastal osanud arvata, et kommunism kokku variseb ja Eesti iseseisvaks saab? See tundus

ju tollal ime. Aga nüüd, tagantjärele tarkusega mõistame, et Jumal oli selle ime toimumise juba planeerinud ja 1985. aastaks mitmeid sündmuste jadasid juba tükk aega käimas hoidnud, et need augustis 1991 kokku langeks ja ime sünniks. Samamoodi võin ma ütelda, et minu elu on ka olnud üks ime. Muuhulgas on mind aidanud paljud head inimesed, aga ühtegi kurja pole Jumal mulle päris ligi lasknud. Eks ole ime seegi.

Küllike: Kui meie kodu põles, oli mul halb sisetunne olnud juba pikka aega ja ma ei saanud aru, mis see on. Kahtlustasin kogu aeg igasuguseid asju, mis nüüd võib juhtuda, aga ma ei saanud endas selgust ja kui õnnetus oli juhtunud, siis ma ütlesin oma perele, et jube öelda, aga nüüd on see asi ära olnud, minul hakkas tõesti kergem. Mida me keegi ei taibanud teha, oli palvetada. Mulle meenus hiljem üks seik, kui mu kõige noorem laps jooksis 5-aastasena käed ees läbi köögiklaasi. Klaas lõikas tal käed läbi, rinnus olid täkked. Kui me kiirabiautos sõitsime, siis kuigi ta oli nii väike, ta palvetas ja ütles: „Armas Jumal, aita!“ Ma sain aru, et meil täiskasvanutena võib kaduda lapse-meelsus ja usaldus Jumala vastu. Tegelikult peaksime palju rohkem oma Jumalat usaldama. Lapsega sai kõik korda, arstid kartsid küll, aga kõik läks hästi.

Katrin: Aastakümneid tagasi käisime Pauluse noortega Prantsusmaal Taizé kloostris. Kiirteel juhtus väike avarii. Meile sõitis tagant otsa Teise maailmasõja sakslasest veteran, kellel olid ühe jala ja ühe käe asemel proteesid. Olime sunnitud kiirteelt ära tulema, kuni politsei protokollid vormistas. Aga Jumal hoidis meid. Samal kiirteel juhtus varsti üks suur ja raske avarii ja meie buss oleks ka sinna sattunud, kui poleks enne olnud väikest avariid, mis meid kinni pidas. Tagasiteel oli Poola-Leedu piiril pikk järjekord. Jäime bussiga ootama, et poole päeva pärast üle piiri pääseda. Siis tuli aga üks Poola piirivalvur meie juurde küsima, kes me oleme ja

kust me tuleme. Ma siis rääkisin, et oleme Eestist ja tuleme Taizé kloostrist. Tegu oli ilmselt uskliku piirivalvuriga, sest ta ütles bussijuhile seepeale, et sõitke kohe järjekorrast mööda otse väravate juurde, kust me ruttu läbi saime. Kui sa palud, et „Jumal, juhata mu samme tänasel päeval“, siis ta juhib ja kaitseb sind. Ja siis saad öelda, et see oli parim, kuidas sai minna.

Siim: Olid suvevaheaja lõpunädalad ja me tegime linnas tööd, kaevasime kraavi maasoojuskollektori paigaldamiseks. Samal päeval oli mu õepoja 17. sünnipäev. Pidime sinna minema bussiga, aga linnaliinibuss oli mõne minuti eest lahkunud. Kõndisime ja jooksisime bussijaama poole, aga saime aru, et nii ei jõua. Siis tuli üks linnaliinibuss teiselt liinilt, mis läks ka kesklinna, ning me läksime peale. Kui kesklinna jõudisime, alustasime jooksu palvetades, et buss ei oleks veel lahkunud. Jõudisime bussijaama väikese hilinemisega ja maaliinibussi polnud mitte kusagil. Ma heitsin juba meelt, et jääme maha. Samal hetkel sisenes buss bussijaama parklasse. Selgus, et buss oli ka hiljaks jäänud. Ka kirikusse minekul, ükskõik, kui hilja me ka kodunt ei stardiks, alati jõuame õigeaks ajaks, nagu Jumal kannaks meid.

Heli: Olime tütreka kodus ja tegime kahekesi remonti. Lae värvimisel oli ühel hetkel mu selg nii valus, et ma ei saanud kõndida. Tütar läks poodi. Mul oli siis juba Piibel olemas – minu esimene Piibel. Ma roomasin riuli juurde ja avasin Piibli ja see koht oli Markuse 12,29-30: „Jeesus vastas: „Esimene on: Kuule, Iisrael, Issand, meie Jumal, on ainus Issand, ja armasta Issandat, oma Jumalat, kogu oma südamega ja kogu oma hingega ja kogu oma mõistusega ja kogu oma jõuga!”“ Ma lugesin seda ja mõistsin, et olin jätnud unarusse palvetamise ja mõtlemise Jumala peale. Palvetasin seal ega läinud mööda kümnet minutitki, kui ma tõusin jalgadele. Tütar tuli poest tagasi ja ütles imestunult: „Ema, sa kõnnid!“

Malte: Kui Tartusse kolisin, siis olin kolimisest ja asjade pakkimisest väga väsinud, kuid sõitsin sellegipoolast autoga. Jäin tukkuma kuni korraga nägin taevas nägemust, mis oli nagu ingel. See ajas mu ärkvele ja päästis võibolla ka elu. Sel hetkel tundsin

end tõesti kaitstu ja hoituna ning olin väga tänulik.

Rein: Mul oli hiljuti raske haigus, mis nõudis operatsiooni. Enne seda võeti minult proov. Pärast proovi võtmist hakkasid aga mul kodus vappkülma lained peale. Palavik tõusis 41 kraadini. Kui ma niiviisi voodis vappusin, siis tõstsin käed üles taeva poole ja hüüdsin: „Taeva-isa, aita mind!“ ja kohe see lõppes ja palavik alanes. Enne operatsiooni palvetasime kodus kõik ja viisime kirikusse eestpalve. Arstid imestasid juba enne operatsiooni, kuna analüüsid olid palju paremaks läinud. Enne operatsiooni oli mul rahu südames ja operatsioon läks väga hästi, tüsistusi polnud. Kui jälle liikuda sain, viisin kirikusse tänapalve. Nüüd olen terve.

Merce: Väga raske on seda endale ja teistele tunnistada, et mu palveelu on väga juhuslik. Kuigi olen oma südame Taavaisale andnud, tuleb ikka paluda Tema juhtimist oma ellu. Kui seda ei tee, jääb kõik su elus seisma ja miski ei edene. Olen seda kogenud. Palvetan enamasti õhtuti. Palvetan kõigi lähedaste pärast, nende pärast, kellega olen kohtunud, keda Taeva-isa mu teele on saatnud. Üks koguduse liige ütles, et kui ta kuuleb kiirabi või tuletõrje autot kuhugi sõitmas, siis ta palvetab nende pärast, kes seal hätta on sattunud, et Jeesus neid aitaks ja saaks nende Päästjaks, kes pole veel päästetud. Mina olen samuti seda tegema hakanud. Kõndimise aeg on samuti hea aeg palvetamiseks.

Enn: Väiksenä pödesin rasket kopsupõletikku. Ema korraldas salaja minu ristimise, sest kartis, et mind ootab õe saatus. Isa muretses mulle saksa sõjaväe rohtusid Võru arstilt, kellega ta oli koos Sinimägedest pääsenud. Minu terveks saamisel oli kindlasti suur osa ema palvetel, nii ta uskus ja mulle tunnistas.

Jaani: Algkooli tuli mul jala vantsida. Mehed, kes sõitsid regedega metsatöödele, pakkusid, et istu pääle, saab ikka kergema jalaga see väike koolilaine. Juhtus selline õnnetus, et mina olin ääre peal ja buss sõitis mööda. Regi lasi vastu bussi tagumist ratast. Ma ise toda ei mäleta, see oli nii suur šokk. Keerutas siis selle väikese inimesehakatise vastu ratast ja kuna buss liikus hästi aeglasteslt, siis ta ei tõmmanud ratta alla, vaid äestas mind veriseks. Aga kuna Vedul oli väga

tore velsker, siis nad tohterdasid selle verise tomбу ära. Tänu Taeva-isa abile sain veel jalad alla. Üteldakse, et kui on mõni õnnetus või jalg valutab, et siis mine kirikusse ja pane küünal. Ei! Juba enne tuleb käia kirikus!

Raul: Palvevastus on küll see, kuidas ma suitsetamisest vabanessin. Olin suitsu tõmmanud 25 aastat järjest pakk päevas. Kui olin selle pärast palvetanud, olin päevapealt suitsust vaba.

Viljar: Mind kinnitavad isiklikud kogemused Jumala töö märkamisel. Kapi peal on mul auto katkine õõtshoob, mis purunes parkimisplatsil manööverdades. Kui see oleks juhtunud suurel kiirusel, oleks ränk õnnetus olnud vältimatu.

Heigo: Hea on tunda, et sa ei ole elus rasketes olukordades ükski, vaid on Jumal, kelle peale võib alati loota. Paluge ja teile antakse! Palvetan vahel enne keerulist operatsiooni ja ka operatsiooni järel patsientide paranemise eest. Omaenda tarkusest ja osavusest ei piisa. Selleks, et töö head vilja kannaks, on ikka vaja Jumala õnnistust. Tunnen, et olen seda ka saanud nii töös kui eraelus. Tihti tekib soov palvetada ka mulle tundmatute inimeste eest.

Joosep: Mu elu on tohutult palju parem koos Jumalaga, mu vaated oleksid totaalselt teised, kui mu elus poleks Jumalat. Mingeid suuri imesid pole mul juhtunud, aga samas on iga päev suur ime ja selle üle peab tänulik olema.

Juta: Olen omal nahal kogenud, et kui inimesest saab kristlane, siis muutub hingevaenlane ärevaks ja hakkab kahtlusi ja kõhklusi hinge külvama. Senine rahulik elu muutub otsekui võitlusväljaks. Pärast ühte suuremat „lahingut“ otsustasin, et selline elu pole siiski minu jaoks ja mina pole õige kristlane, sest ei suuda niimoodi elada nagu kristlasele kohane. Pärast jutuajamist koguduse õpetajaga hakkasin tasapidi aru saama, mis on Jumala arm. Jäime koguduse liikmeiks edasi. Jumalal on tõesti iga inimesega oma plaan ja inimesed, kes nendel rasketel hetketel meie kõrval on ja meile tuge pakuvad, kui me kahtlema lööme. Neile kuulub minu tänu, et ma olen ja kogu südamest tahan olla kristlane.

Jumalateenistused

P, 3. dets kell 10 esimene advent.
Leeripüha.

P, 10. dets kell 10 teine advent.

P, 17. dets kell 10 kolmas advent.

P, 24. dets kell 10 neljas advent.

P, 24. dets kell 16 jõuluõhtu.

E, 25. dets kell 10 I jõulupüha.
kell 12 perejumalateenistus.

T, 26. dets kell 10 II jõulupüha.

P, 31. dets kell 10 vana-aasta.
kell 23.30 aastalõpu palvus.

E, 1. jaan kell 12 uusaasta.

L, 6. jaan kell 10 kolmekuningapäev.

Ülekanded jumalateenistusest on igal pühapäeval nii Pereraadios, Youtube'is kui Facebookis.

Lastele on kirikus kaks **mängutuba**, kus on võimalik jumalateenistust jälgida ekraani ja kõlarite abil.

Pühapäevakool

Tunnid laupäeviti: 2., 9., 16. ja 23. dets ja uuel aastal alates 13. jaan. Laste ja perede jõulujumalateenistus on I jõulupühail, 25. dets kell 12.

Tunnid algavad kell 11.00:
2–4 aastased (Eleri Luhamets)
5–6 aastased (Nelli Vassila
ja Kaisa Kontkar)
I–II klass (Pirjo Roots ja Katrin Kull)
III–V klass (Anu Seppa ja Heli Lätt)
VI–VIII klass (Katrin Burman)

Info **pühapäevakooli laagri** kohta tuleb uuel aastal. Jälgi kuukirja!

Koolide jõulujumalateenistused

T, 12. dets kell 18 Ülenurme Gümnaasiumi kool
T, 19. dets kell 14 Descartes'i kool
K, 20. dets kell 10 Reiniku kool
K, 20. dets kell 12 M. Härma Gümnaasiumi kool
K, 20. dets kell 13:30 Veeriku kool
K, 20. dets kell 18 Variku kool

Jõululõuna

19. ja 21. detsembril kell 11–14 on Tartu Pauluse kiriku tiibhoones kaetud jõululõuna vähekindlustatud inimestele. Jõululõuna toimub koos-
toos Tartu linnaga.

Koguduse elu nädala sees

Piiblitunnid kolmapäeviti kell 17 (kuni 13. dets, edasi alates 31. jaan).

Taizé palvused neljapäeviti 17.30.

Kammerkoor teisipäeviti kell 18.15. Koori juhatab Anna Humal.

Lastekoos laupäeviti kell 10.00. Koori juhatab Tiina Luhamets.

Piibliringid:
Juta piibliring on 3. detsembril ja 14. jaanuaril kell 11.45.
Merce ja Kai piibliring on 12. detsembril ja 9. jaanuaril kell 17.
Aino piibliring on 1. ja 15. detsembril ja 12. jaanuaril kell 17.

Kantselei, kirik ja kolumbaarium on avatud E-R 10-17, L 10-14, P 9-10, tel 5550 6363, tartu.pauluse@eelk.ee

Raamatupood on avatud E-R 10-17, L 10-14, P 11.30-12.00, tel 5550 6323.

Supiköök E-L 11-13.

Vaimulike kontakt

õpetaja **Kristjan Luhamets**,
5399 6180, kristjan.luhamets@eelk.ee
abiõpetaja **Marek Roots**
5193 1501, marek.roots@eelk.ee
piiskop **Joel Luhamets**
508 7366, joel.luhamets@eelk.ee

Liikmeannetused

Südamlik tänu kõigile, kes on teinud sel aastal oma liikmeannetuse!

Liikmeannetusi saab teha koguduse kantseleis või pangaülekandega.
Saaja: EELK Tartu Pauluse kogudus
Arve nr: EE282200221005105336
Summa on annetaja otsustada.

Abilised on oodatud!

Iga kuu viimasel laupäeval kutsume kokku koguduse eakad sünnipäevalapsed alates 75. eluaastast. Abilised, kes laua katavad, annavad teada, et nende read ootavad täiendust. Uusi abilisi oodatakse ka pühapäeviti lastetoas, et aidata lastel eakohasel moel jumalateenistusel osa saada ja julgustada peresid koos kirikusse tulema.

Leerikool

Uus leerikool algab 26. veebruaril, tunnid on esmaspäeviti kell 18.

Eelnev registreerumine pole vajalik. Palume märku anda, kui nimetatud õhtu ei sobi. Püüame ka teile leida parima lahenduse leerikooli jaoks.

Noortele

Noorteõhtud neljapäeviti kell 19, välja arvatud 28. dets ja 4. jaan.

2.–4. veebruaril 2024 on kirikunoorte **talvepäevad** Põltsamaal. Lähem info: www.talvepaevad.poltsamaakogudus.ee
18.–21. juulil 2024 on kõik noored oodatud kristlikule **noortefestivalile** „Järgmine Peatus” („JäPe”), mis sel korral toimub taas Pilstveres.

Kui soovid meiega koos laagrisse sõita, võta ühendust noorteujuht Elise Nora Pruuniga (tel 58156209) või tule neljapäeval kell 19 noorteõhtule!

Kontserdid

N, **30. nov** kell 18 Miina Härma Gümnaasiumi adventikontsert. Tasuta.

R, **1. dets** kell 20 Jõulumuusika festivali “Kirikupühad Maarjamaal” avakontsert “OreliÕÕ. In dulci Jubilo”. Esinevad Andres Uiho (orel) ja Mari-Liis Uiho (viul). Piletitega.

E, **4. dets** kell 19 TÜ Sümfooniaorkester, Tartu Akadeemiline Meeskoor ja TÜ Akadeemiline Naiskoor.

P, **10. dets** kell 17 Eesti Naislaulu Seltsi adventikontsert. Tasuta.

K, **13. dets** kell 19 Tartu Noortekoos.

N, **14. dets** kell 18 Tartu Erakooli jõulukontsert.

R, **15. dets** kell 19 Tartu Üliõpilasegakoori jõulukontsert.

P, **17. dets** kell 18 Vanemuise sümfooniaorkestri adventikontsert.

T, **19. dets** kell 19 Silvia Ilves & Pojad koos Margus Vaheriga. Täispilet 29 €, õpilane/pensionär 19 €, VIP pilet 49 €.

N, **28. dets** kell 18 jõululaulude õhtu.

HTG 140

R, **8. dets** kell 17 Tartu Hugo Treffneri Gümnaasiumi 140. aastapäeva jumalateenistus.